
Komisje Sejmiku rozpoczynają pracę | 1

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Komisje Sejmiku rozpoczynają pracę | 1

17 grudnia 2010

Komisje Sejmiku rozpoczynają pracę

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego ustalili składy osobowe siedmiu komisji
stałych oraz wybrali ich przewodniczących.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
Tadeusz Kowalczyk – przewodniczący
Piotr Żołądek
Mieczysław Sas
Ryszard Nosowicz
Marcin Ożóg
Lech Janiszewski
Mieczysław Gębski
Włodzimierz Stępień
Janusz Koza

Komisja Budżetu i Finansów
Wojciech Borzęcki – przewodniczący
Izydor Grabowski
Jolanta Kręcka
Ryszard Nosowicz
Krzysztof Słoń
Marek Bogusławski
Grzegorz Małkus
Józef Grabowski

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
Lucjan Pietrzczyk – przewodniczący
Izydor Grabowski
Małgorzata Muzoł
Maria Adamczyk
Krzysztof Dziekan
Grzegorz Świercz
Stefan Podesek
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Tomasz Ramus
Sławomir Marczewski

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Jolanta Kręcka – przewodnicząca
Jolanta Rybczyk
Grigor Szaginian
Maria Adamczyk
Stefan Podesek
Marek Bogusławski
Sławomir Marczewski
Józef Grabowski

Komisja  Rolnictwa, Gospodarki Wodnej  i Ochrony Środowiska
Marek Gos – przewodniczący
Mieczysław Sas
Tadeusz Kowalczyk
Kazimierz Kotowski
Grigor Szaginian
Lech Janiszewski
Jarosław Przygodzki
Tomasz Ramus
Mieczysław Gębski

Komisja Samorządu Terytorialnego
Krzysztof Słoń – przewodniczący
Wojciech Borzęcki
Kazimierz Kotowski
Małgorzata Muzoł
Lucjan Pietrzczyk
Marcin Ożóg
Grzegorz Małkus
Jarosław Przygodzki
Włodzimierz Stępień

Komisja Rewizyjna
Grigor Szaginian – przewodniczący
Krzysztof Dziekan
Mieczysław Gębski
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Józef Grabowski
 Ryszard Nosowicz
Jolanta Rybczyk
Małgorzata Muzoł


